
                                      
 

1 

 

 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 9. 5. 2017 
uzavřené dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

SMLUVNÍ STRANY  

 

Objednatel: Park Rochus, o.p.s.  
Sídlo: Studentské náměstí 1531, 68601 Uherské Hradiště  

IČ: 29234387      

DIČ: CZ 29234387      

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: PhDr. Jan Blahůšek, Ph.D., ředitel společnosti  

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Petr Skřivánek, Ing. Josef Gabrhel  

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

Zhotovitel: TESLICE CZ s.r.o. 

Sídlo:          Jiráskova 701, 755 01 Vsetín  

IČ:        27775003    

DIČ:        CZ27775003    

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Martin Šrámek, jednatel  

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Radek Štach, Radovan Šrámek 

      

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

Smluvní strany společně konstatují a prohlašují, že dne 9. 5. 2017 mezi nimi došlo k uzavření smlouvy 

o dílo (dále jen SOD), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele předmět plnění dle 

podmínek této SOD, stejně jako plnit ostatní smluvní povinnosti a závazky plynoucí z této SOD a objedna-

tel se zavázal předmět plnění od zhotovitele převzít a zaplatit zhotoviteli smluvní cenu dle podmínek této 

SOD. Předmětem plnění dle této smlouvy je zhotovení díla: "přesun stávající autentické stavby Stodůl-

ka Hradčovice – roubený seník“ za podmínek stanovených touto SOD. Na základě společného jednání 

konaného dne 22. 6: 2017 a dohody obou smluvních stran se SOD mění takto:  

 

V článku V. Cena za předmět plnění a platební podmínky 

se cena díla mění z důvodu méněprací a víceprací dle přílohy č. 1 a č. 2 tohoto Dodatku č. 1 SOD 

následovně: 

 

Cena díla dle SOD 

 

650 566,10 Kč 

 

Cena méněprací dle tohoto Dodatku č. 1 bez DPH 

  

- 27 365,40 Kč 

 

Cena víceprací dle tohoto Dodatku č. 1 bez DPH 

 

18 688,- Kč 

 

Celková cena dle SOD a Dodatku č. 1 bez DPH 

 

641 888,70 Kč 

 

               



                                      
 

2 

 

Ostatní ujednání SOD se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

Tento Dodatek č. 1 SOD je sepsána v rozsahu dvou stran ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z  

nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Dodatek č. 1 SOD zavazuje i právní nástupce smluvních 

stran. 

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 SDO jsou  

- Příloha č. 1 – soupis méněprací  

- Příloha č. 2 – soupis víceprací 

 

 

 

 

V    dne                                         V     dne  

 

 

 

 

 

 

 

 

Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 

 

Park Rochus, o.p.s.     TESLICE CZ, s.r.o 

PhDr. Jan Blahůšek, Ph.D.    Martin Šrámek 

ředitel společnosti     jednatel společnosti 

 

 

Přílohy Dodatku č. 1 SOD: 

 

Příloha č. 1 – Soupis méněprací 

Příloha č. 2 – Soupis víceprací 


